-•"" _,. ------
·- -SÉ.GOViGDO

Publicado no
Diário Oficial / ES

Prefeitura Municipal de Vitó ria
Estado do Espírito Santo I

de: ~ o~ !lo1~

_ Rubrica

LEI Nº 8.673

Denomina Galeria de Arte
"Cônego Maurício Mattos
Pereira", o logradouro público
localizado na Praça do Papa -
Memorial da Paz, na Enseada do
Suá.

O Prefeito Muni cipal de Vitória , Capital

do Estado do Espírito Santo , faço sab er que a Câmara Municipal

aprovou e eu sanciono , na forma do Art . 113 , inciso III , da Lei

Orgânic a do Município de Vitória , a seguinte Lei :

A.rt. 1 º. Fica denominado Galeria de Arte

"Cônego Maurício Mattos Pereira", o logradouro público localizado

na Praça do Papa - Memorial da Paz , no bairro Enseada do Suá .

de s ua publicação .

de 2014 .

Ref . Proc . 2500559/14

/ccmt

Art. 2° . Esta Lei entra em vigor na data

Palácio Jerônimo Monteiro , em 15 de maio

o San tos Rezend e

eito Municipal